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JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT: 2011. május 3-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének soron 

kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Dr. Kancsó János, Litauszki 

András, Malya György, Tuska Pálné képviselők.   

 

Igazoltan vannak távol: Takács Ferenc alpolgármester, Hovorka István, Varga András 

képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Szabados Zoltán jegyző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a határozatképességet 

megállapítja.  

Szavazásra bocsátja az alábbi napirendi javaslatot, mely a 2011. május 3-ai soron kívüli nyílt 

ülés előterjesztéseivel megegyező.   

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 
 

1. Az „Ifjúsági szálló kialakítása” pályázat kapcsán közbeszerzési eljárás 

lefolytatására tanácsadó kiválasztása   

2. A Rendezvénysátor beszerzésére vonatkozó közbeszerző kiválasztása 

3. Az Orvosi rendelő kiviteli tervdokumentáció módosításának elkészítése  

4.  „TeSzedd! Önkéntesen a tiszta Magyarországért” hulladékgyűjtő akció 

5. Önkéntes programra pályázati lehetőség 

6. Egyebek 

 
 (A napirendhez tartozó előterjesztés a  jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 

 

1. Az „Ifjúsági szálló kialakítása” pályázat kapcsán közbeszerzési eljárás 

lefolytatására tanácsadó kiválasztása   
 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a műszaki osztály az írásbeli konzultáció 

lefolytatására 4 ajánlattevő részére ajánlatkérési felhívást küldött ki, melyek határidőre 

beérkeztek és a tisztelt képviselők részére kiosztásra kerültek. Javasolja a legkedvezőbb 

ajánlat elfogadását, amely Weszely Tamás egyéni vállalkozóé. Mivel kérdés, észrevétel, 

javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a 

kiegészítéssel, hogy a 4 ajánlattevő közül Weszely Tamás egyéni vállalkozó (6900 Makó, 
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Apaffy u 17/b.) ajánlatát fogadják el nettó 300.000,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 375.000,- Ft 

összegben. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

112/2011. (V. 3.) kt. határozat: 

Az „Ifjúsági szálló kialakítása” pályázat kapcsán közbeszerzési eljárás lefolytatására 

tanácsadó kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a turisztikai 

tevékenységek ösztönzéséhez (ifjúsági szálló kialakítása) nyújtandó 

támogatás pályázati felhívásának keretében, az építési beruházás 

vonatkozásában a Kbt. 251. § (2) bekezdése szerinti eljárás, írásbeli 

konzultáció lefolytatására Weszely Tamás egyéni vállalkozó (6900 

Makó, Apaffy u. 17/b.) nettó 300.000,- Ft + 25 %  ÁFA = bruttó 

375.000,- Ft összegű ajánlatát fogadja el és megbízza a nyertes 

ajánlattevőt a közbeszerzési eljárás lefolytatásához szükséges 

dokumentumok elkészítésével és a közbeszerzési eljárás 

lebonyolításával.  

A Képviselő-testület az írásbeli konzultáció lefolytatásának költségére 

375.000,- Ft fedezetet biztosít a 2011. évi költségvetési rendeletben 

betervezett felhalmozási tartalék terhére.  

Továbbá felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a 

szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. A Rendezvénysátor beszerzésére vonatkozó közbeszerző kiválasztása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Határidőre beérkezett a 4 ajánlat melyek szintén kiosztásra 

kerültek. Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a 

határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a 4 ajánlattevő közül a legkedvezőbb 

ajánlatot adó Weszely Tamás egyéni vállalkozó (6900 Makó, Apaffy u 17/b.) ajánlatát 

fogadják el nettó 40.000,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 50.000,- Ft összegben. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

113/2011. (V. 3.) kt. határozat: 

A Rendezvény sátor beszerzésére vonatkozó közbeszerző kiválasztása 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 1122/2009. (IX. 

17.) FVM rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER 

fejezetének végrehajtásához nyújtandó támogatás pályázati felhívásának 

keretében, a 1014556 azonosítószámú, kulturális szolgáltatások 

fejlesztése célterületre vonatkozóan – benyújtott pályázata kapcsán, a 

rendezvénysátor beszerzésére vonatkozóan a Kbt. 251. § (2) bekezdése 

szerinti eljárás, írásbeli konzultáció lefolytatásával Weszely Tamás 



 

3 

 

egyéni vállalkozót (6900 Makó, Apaffy u. 17/b.) bízza meg, és nettó 

40.000,- Ft+ 25 % ÁFA = bruttó 50.000,- Ft összegű ajánlatát fogadja el 

és megbízza a nyertes ajánlattevőt a közbeszerzési eljárás lefolytatásához 

szükséges dokumentumok elkészítésével és a közbeszerzési eljárás 

lebonyolításával.  

A Képviselő-testület az írásbeli konzultáció lefolytatásának költségére 

fedezetet biztosít a 2011. évi költségvetési rendeletben betervezett 

felhalmozási tartalék terhére.  

Továbbá felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a 

szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Az Orvosi rendelő kiviteli tervdokumentáció módosításának elkészítése  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Korábbi testületi ülésen tárgyalták, hogy a tervező által tett 

költségcsökkentések közül melyeket lehet végrehajtani. A projekt menedzsment, az eredeti 

pályázati kiírást figyelembe véve megvizsgálta a költségcsökkentő tételek tartalmát, melynek 

vonatkozásában módosítást javasolt az eredeti nyertes pályázatnak megfelelően. Ez alapján 

tárgyaltak a tervezővel, és elkészült egy új módosító tervezet, amely az előterjesztés 

mellékletét képezi. Eredetileg az orvosi rendelő kiviteli terv módosításának elkészítését nettó 

465.000,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 581.000,- Ft összegben határozták meg. A tárgyalás után a 

KERHOME Tervező, Kivitelező, Tanácsadó és Szolgáltató Kft vezetője (5900 Orosháza, 

Hajnal köz 1. I/2.) ezt az összeget lecsökkentette nettó 236.000,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó  

295.000,- Ft összegre. Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra 

bocsátja a határozati javaslatot. 

  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

114/2011. (V. 3.) kt. határozat: 

Az Orvosi rendelő kiviteli tervdokumentáció módosításának elkészítése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.1.1/A-

09-2010-0021 azonosító számú „Egészségügyi alapellátás fejlesztése 

Tótkomlóson a központi orvosi rendelő felújításával és 

akadálymentesítésével” elnevezésű pályázat keretében megbízza a 

KERHOME Kft-t (5900 Orosháza, Hajnal köz 1. I/2.) az orvosi rendelő 

kiviteli terv módosításának elkészítésével nettó 236.000,- Ft + 25 % ÁFA 

= bruttó 295.000,- Ft összegben.  

A Képviselő-testület tervmódosítás költségére 295.000,- Ft fedezetet 

biztosít a 2011. évi költségvetési rendeletben betervezett felhalmozási 

tartalék terhére.  

Továbbá felhatalmazza a polgármestert a KERHOME Kft-vel a 

szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 
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4. „TeSzedd! Önkéntesen a tiszta Magyarországért” hulladékgyűjtő akció 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Szabados Zoltán jegyzőt, hogy tájékoztassa a tisztelt 

jelenlévőket a programról, aki országos szinten is érintett ebben az akcióban. 

 

Szabados Zoltán jegyző: Elmondja, hogy a szegedi Vízügyi Igazgatóságtól érkezett ez a 

felkérés, mely az önkormányzatot felkéri, hogy vegyen részt ebben az akcióban. Varga 

András Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökével már korábban beszélgettek erről a 

lehetőségről és szeretnék, ha a település nagy létszámmal és komoly munkával venne részt a 

programban. Mint a hivatal vezetője, a hivatali dolgozókkal május 21-én a Tanya múzeum  

irányába elindulnának és az út mentén eldobott kommunális hulladékot összeszednék. Kiérve 

a múzeumba, egy bográcsos várná őket. Ezt a gondolatot folytatta Varga András bizottsági 

elnök aki azt javasolta, hogy a nap végén mindenkinek, akik az akcióban önkéntesen részt 

vettek, - önkormányzati intézmények, civil szervezetek, gazdasági társaságok és 

magánszemélyek – a Rózsa fürdőben egy vacsorával köszönjék meg a részvételüket és 

munkájukat. Az elnök úr javasolja, hogy a képviselő-testület biztosítson az önkéntesek 

megvendégelésére 100.000,- Ft-ot a felhalmozási tartalék terhére. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az önkormányzat egy nagyszabású akcióra 

készül. Vásárolnak festékeket és a festéshez szükséges egyéb kellékeket, és azokat az 

eszközöket, építményeket, amelyek felújításra szorulnak, - korlátok, buszmegállók, 

szemetesek, hidak, játszóterek – az akció keretében lefestik. Benyó Pál Szociális Bizottsági 

elnök segítségével, valamint a műszaki osztály közreműködésével megkezdték a városban a 

felméréseket. Azt javasolja, – mivel a Komlós Településszolgáltatási Kft-nek köszönhetően a 

város utcáin aránylag kevés a hulladék - hogy amennyiben a település nagy létszámban 

csatlakozik a hulladékgyűjtési programhoz, és vállalják, segítsenek a város szépítésében. 

Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja az akcióba való 

részvételt azzal a kiegészítéssel, hogy az akcióban önkéntesen résztvevők megvendégelésére 

100.000,- Ft-ot biztosítson a képviselő-testület a felhalmozási tartalék terhére. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

115/2011. (V. 3.) kt. határozat: 

„TeSzedd! Önkéntesen a tiszta Magyarországért” hulladékgyűjtő akció 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete részt kíván venni 

május 21-én a Vidékfejlesztési Minisztérium Környezetügyi 

Államtitkársága és a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium, a „2011 

az Önkéntesség Európai Éve” keretében „TeSzedd! Önkéntesen a tiszta 

Magyarországért” elnevezésű országos hulladékgyűjtésben. 

A Képviselő-testület az akcióban önkéntesen résztvevők 

megvendégelésére 100.000,- Ft-ot biztosít a felhalmozási tartalék terhére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 
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5. Önkéntes programra pályázati lehetőség 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Ez a program  kapcsolódik a festési akcióhoz. Feljegyzések, 

fényképek készülnek a felújításra szoruló eszközökről és építményekről. Mivel kérdés, 

észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja az 1.  határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

 

116/2011. (V. 3.) kt. határozat: 

Önkéntes programra pályázati lehetőség 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete részt vesz az 

Önkéntesek Hete keretében - 2011. június 4-12. között - megvalósuló 

önkéntes program támogatásán. Az igényelhető támogatás összegét 

450.000,- Ft-ban határozza meg.  

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésével kapcsolatos 

eljárásra, a pályázati adatlap aláírására, illetve sikeres pályázat esetében a 

támogatási szerződés megkötésére, valamint az abban foglalt 

kötelezettségek megvalósítására.   

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint, illetve a pályázat beadására 2011. május 9.  

 

 

Dr. Garay Rita polgármester az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást.  

             

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

              

Dr. Garay Rita                           Szabados Zoltán  

        polgármester                                                                                      jegyző  

 

 

 

 


